PREFEITURA D[
sÃo MIGTJEL Do GUÀMÁ
PODER EXECL]TIVO

PORTARIA Ne 443 /2022, 04 DE AGOSTO DE 2022.

"DISPÕE soBRE A EXoNERAçÃo nu
SERVTDoR púnuco DA PREFETTURA Do
rrrulucÍpro ne sÃo MrcuEL Do GUAMÁ""

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe coníere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
0rgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE

Art. 1e- EXONERAR, o Sr, RAIMUNDO OLAVO CARNEIRO MOURA FILHO do cargo de

provimento em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO,
lotado na DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO a partir de 01.08.2022.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
01.08.2022

Art. 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Pubhque-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeíto de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 04 de agosto de 2022.
Registrado e publÍcado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tt/iguel do Guamá -?ará - CEP.6B 660-000

€  -k-

PRIFEITURA DE
*t

SAO MIGIJEL DO ÜUAMA
PODER TXECUTIYO

ERRATA:

NA PUBLICAÇÃO DA PORTAR|A No 443/2022,D8 04 DE AGOSTO DE 2022.

Art. 10- EX
provimento
TRAFEGO,

o

.:

Art. 1o-

cargo
TRAF

dep
do
DE

EGO, I

MPAI
al de São

LEITE
á

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São lVliguei do Guamá * Pará - CEP.68.660-000

Onde se lê:

Leia-se